
 
 

UCHWAŁA NR 16.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 

 
 Na podstawie  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2013 poz. 885  ze zm.) oraz na podstawie § 9 
pkt 2 uchwały Nr XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
020 Leśnictwo 204 700,00 10 000,00

Nadzór nad gospodarką leśną 57 500,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 500,00 10 000,00

Starostwo Powiatowe 57 500,00 10 000,00

600 Transport i łączność 7 231 863,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 6 580 863,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 000,00 - 3 150,00

Zarząd Dróg Powiatowych 500 000,00 - 3 150,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 000,00 1 550,00

Zarząd Dróg Powiatowych 12 000,00 1 550,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 1 600,00

Zarząd Dróg Powiatowych 1 200,00 1 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 654 500,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 638 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 222,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 5 000,00 222,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 372 000,00 - 422,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 372 000,00 - 422,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 200,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 000,00 200,00

758 Różne rozliczenia 709 370,00 - 10 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 709 370,00 - 10 000,00

4810 Rezerwy 709 370,00 - 10 000,00

Organ 709 370,00 - 10 000,00

852 Pomoc społeczna 21 524 602,00 0,00

699 370,00

699 370,00

21 524 602,00

2 200,00

699 370,00

75818 699 370,00

2 371 578,00

2 371 578,00

2 200,00

75411 3 638 000,00

5 222,00

5 222,00

2 800,00

2 800,00

3 654 500,00

496 850,00

13 550,00

13 550,00

7 231 863,00

60014 6 580 863,00

496 850,00

02002 67 500,00

67 500,00

67 500,00

Załącznik do uchwały Nr 16.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 24.02.2016 r.

Rozdział Po zmianie
214 700,00



Domy pomocy społecznej 14 573 980,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 010 096,00 2 412,00

DPSRokitno 58 2 379 720,00 2 412,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 565 252,00 457,00

DPS Skwierzyna 74 000,00 317,00

DPSRokitno 58 169 000,00 140,00

4260 Zakup energii 399 516,00 - 6 138,00

DPS Skwierzyna 141 000,00 - 6 138,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 343 878,00 - 2 552,00

DPSRokitno 58 106 840,00 - 2 552,00

4480 Podatek od nieruchomości 19 865,00 5 821,00

DPS Skwierzyna 0,00 5 821,00

Rodziny zastępcze 2 417 748,00 0,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 179 754,00 14 181,00

Starostwo Powiatowe 179 754,00 14 181,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

15 000,00 9 243,00

Starostwo Powiatowe 15 000,00 9 243,00

3110 Świadczenia społeczne 1 580 000,00 - 23 424,00

PCPR 1 580 000,00 - 23 424,00

926 Kultura fizyczna 70 000,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 2 000,00

Liceum Ogólnokształcące 1 200,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 15 000,00 - 4 000,00

62 468 418,00 0,00Razem: 62 468 418,00

2 000,00

3 200,00

11 000,00

70 000,00

92605 50 000,00

16 200,00

24 243,00

1 556 576,00

1 556 576,00

193 935,00

193 935,00

24 243,00

25 686,00

5 821,00

85204 2 417 748,00

134 862,00

341 326,00

104 288,00

74 317,00

169 140,00

393 378,00

8 012 508,00

2 382 132,00

565 709,00

85202 14 573 980,00


